（事務連絡）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年３月28日

  会員市町村過疎対策主管課長　様

                                              鹿 児 島 県 過 疎 地 域 協 議 会
                                                　事務局長　大　柳　俊　一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

過疎市町村における過疎関係部署について（照会）

  時下　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記につきまして，全国過疎地域連盟から別紙写しのとおり本協議会宛に依頼がありました｡
　つきましては，公務御多忙の折，誠に恐縮ですが４月１日現在の貴市町村過疎関係部署の連絡先について下記によりメールで御回報くださいますようお願いします｡
　なお，「本文書」及び「過疎担当部課名等調」については，鹿児島県町村会ホームページ(http://tva-kagoshima.jp/)の「会員の方へ」（入室パスワードは”k-chosonkai”(すべて小文字)です。）に掲載しておりますので，ダウンロードしてください。
記

[bookmark: _Hlk98921161]１　回答要領　　　別紙様式「過疎担当部課名等調」（回答様式「Excel」）
※１　メールアドレスにつきましては，総合行政ネットワーク（ＬＧＷＡＮ）以外の　　アドレスの入力をお願いします。
　※２　変更等がございましたら赤字で修正し，下のメールにて送信願います。なお，変更がない場合も，その旨メールに記載し，返信願います。

２　回答先　　　 Ｅ-mail：shinkou@tva-kagoshima.jp
（鹿児島県過疎地域協議会事務局の送信先）

３　回答期限　　令和７年４月３日（木）までに必着

４　お問い合わせ先
　　　鹿児島県過疎地域協議会　担当；鬼塚（鹿児島県町村会振興課内）
ＴＥＬ：099－206－1023 ／ ＦＡＸ：099－206－1061